平成 22 年 4 月 26 日

各  位

 会社名 住 友 化 学 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長   廣瀨  博

 （コード番号 4005 東 証 ・大 証 第 １部 ）

 問合せ先 経 理 室 部 長   酒井 基行

 （TEL. 03-5543-5265）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年10月30日に公表した業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせ

いたします。

記

●業績予想の修正について
平成 22 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,620,000 35,000 20,000 10,000 6.06

今回修正予想（Ｂ） 1,620,000 50,000 35,000 15,000 9.09

増減額（Ｂ－Ａ） 0 15,000 15,000 5,000

増減率（％） 0.0 42.9 75.0 50.0

（ご参考）前期実績

（平成 21 年 3 月期）
1,788,223 2,114 △32,624 △59,164 △35.84

修正の理由

基礎化学、石油化学の市況の改善に加え、医薬品等における経費削減の進展により、前回予想に対

し営業利益が 42.9%、経常利益が 75.0%、当期純利益が 50.0%、それぞれ増加する見込みです。

※ 上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後さまざまな要

因によって異なる結果となる可能性があります。

以上